
ZARZĄDZENIE NR VI/451/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zarządzenia konsultacji dotyczących projektu "Programu współpracy Gminy Baranów na lata 
2013 - 2014 z organizacjamipozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznegoi o wolontariacie". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 5a ust. 1, art. 5 ust. 2 pkt 3 i art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2010r. Nr 234. poz. 1536 ze zm.) oraz § 3 ust. 
1 uchwały Nr XVIII/163/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 lipca 2012 roku w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego luborganizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytkupublicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach działalności statutowejtych organizacji (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2012 r., poz. 2603).- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010r. Nr 
234, poz. 1536 ze zm. ), projektu "Programu współpracy Gminy Baranów na lata 2013 - 2014 
z organizacjamipozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznegoi o wolontariacie". 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1 przeprowadzić w oparciu o przepis § 4 pkt 2 Uchwały Nr 
XVIII/163/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 lipca 2012 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z radami działalności pożytku publicznego luborganizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytkupublicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach działalności statutowejtych organizacji (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r., poz. 2603). 

§ 3. Końcowy termin złożenia uwag i opinii do projektu przez organizacje i podmioty wymienione w treści § 1, 
ustalam na dzień 6 grudnia 2012 roku. 

§ 4. Projekt "Programu współpracy Gminy Baranów na lata 2013 - 2014 z organizacjamipozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznegoi o wolontariacie" podlega 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej UG Baranów i wywieszeniu na tablicy informacyjnej UG 
Baranów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3FF2F986-C196-4470-B879-B81E2D93F5E9. Przyjety Strona 1




